
1

          PRÉFÈTE         DE LA
RÉGION NOUVELLE-

AQUITAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R75-2020-182

PUBLIÉ LE 16 DÉCEMBRE 2020



Sommaire

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA DORDOGNE 24
R75-2020-12-07-016 - Arrêté du  7 décembre 2020 portant autorisation d'extension de 5

places et modification de la limite d'âge du Service d'Education Spéciale et de Soins à

Domicile (SESSAD) Service d'Accompagnement à l'Insertion Socio-Professionnelle

(SAISP) sis à Périgueux, géré par l'Association des Oeuvres Laïques (AOL) sise à

Périgueux (3 pages) Page 4

R75-2020-12-07-015 - Arrêté du 7 décembre 2020 portant autorisation d'extension de 3

places de l'établissement "Accueil pour Enfants Autistes" (APEA) sis à Champcevinel,

géré par la Fondation de l'Isle sise à Neuvic (3 pages) Page 8

ARS NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2020-11-27-008 - Arrêté n° PH94 du 27 novembre 2020 autorisant le transfert d'une

officine au sein de la commune de BORDEAUX (33300) (3 pages) Page 12

DRAC NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2020-12-16-001 - Décision donnant subdélégation de signature à Mme Elisabeth

PEROT, Architecte Urbaniste de l'Etat, Cheffe de l'Unité départementale de la Corrèze (2

pages) Page 16

DREAL NA
R75-2020-12-15-002 - SSGAR33-I-M20121515350 (4 pages) Page 19

DREAL Nouvelle Aquitaine
R75-2020-12-09-010 - Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier solidaire

de l'office public de l'habitat de l'agglomération de La Rochelle (3 pages) Page 24

R75-2020-12-09-009 - Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier solidaire

de la société anonyme d'HLM "Erilia (2 pages) Page 28

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux
R75-2020-12-14-001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil

d'administration de la CAF de la Creuse (1 page) Page 31

RECTORAT DE BORDEAUX
R75-2020-12-09-008 -  Arrêté 20-1258 art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au

sein de l'Université de Limoges pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de

l'urgence sanitaire (16 pages) Page 33

R75-2020-12-09-003 -  Arrêté 20-1270 art 34 décret -  organisant l'accueil des usagers au

sein de l'école supérieure de design des Landes (ESDL) pour faire face à l’épidémie de

COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire.

 (3 pages) Page 50

R75-2020-12-10-005 - 20-1277 Arrêté art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au

sein de l'Université de Pau et des Pays de l'Adour pour faire face à l’épidémie de

COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. (6 pages) Page 54

R75-2020-12-03-023 - Arrêté 20-1238  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au

sein de l'Université de la Rochelle pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre

de l'urgence sanitaire

 (7 pages) Page 61

2



R75-2020-12-08-007 - Arrêté 20-1256  art 34 décret- organisant l'accueil des usagers au

sein de l'ENSAM de Talence pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de

l'urgence sanitaire. (3 pages) Page 69

R75-2020-12-09-005 - Arrêté 20-1266  art 34 décret -  organisant l'accueil des usagers au

sein de l'ISAE-ENSMA pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de

l'urgence sanitaire.  (3 pages) Page 73

R75-2020-12-09-006 - Arrêté 20-1267  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au

sein de l'ECV Bordeaux pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de

l'urgence sanitaire.  (7 pages) Page 77

R75-2020-12-09-004 - Arrêté 20-1268  art 34 décret -  organisant l'accueil des usagers au

sein du  CNAM Nouvelle Aquitaine pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le

cadre de l'urgence sanitaire.

  (2 pages) Page 85

R75-2020-12-09-002 - Arrêté 20-1269  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au

sein de l'Institut d'ingénierie informatique de Limoges (3iL) pour faire face à l’épidémie de

COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire.

 (2 pages) Page 88

R75-2020-12-10-004 - Arrêté 20-1272  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au

sein de l'Université Bordeaux Montaigne pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans

le cadre de l'urgence sanitaire. (5 pages) Page 91

SGAR Nouvelle-Aquitaine
R75-2020-12-14-002 - ARRÊTÉ INTER-PRÉFECTORAL portant création d'une

commission spécialisée du Conseil maritime de façade Sud-Atlantique chargée de la

gestion et du suivi du développement de l'éolien en mer. (5 pages) Page 97

R75-2020-12-15-001 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive renouvelée

et modifiée du groupement d'intérêt public "Pays et Quartiers de Nouvelle-Aquitaine (2

pages) Page 103

3



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA

DORDOGNE 24

R75-2020-12-07-016

Arrêté du  7 décembre 2020 portant autorisation

d'extension de 5 places et modification de la limite d'âge

du Service d'Education Spéciale et de Soins à Domicile

(SESSAD) Service d'Accompagnement à l'Insertion

Socio-Professionnelle (SAISP) sis à Périgueux, géré par

l'Association des Oeuvres Laïques (AOL) sise à Périgueux

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA DORDOGNE 24 - R75-2020-12-07-016 - Arrêté du  7 décembre 2020 portant autorisation d'extension de 5
places et modification de la limite d'âge du Service d'Education Spéciale et de Soins à Domicile (SESSAD) Service d'Accompagnement à l'Insertion
Socio-Professionnelle (SAISP) sis à Périgueux, géré par l'Association des Oeuvres Laïques (AOL) sise à Périgueux

4



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA DORDOGNE 24 - R75-2020-12-07-016 - Arrêté du  7 décembre 2020 portant autorisation d'extension de 5
places et modification de la limite d'âge du Service d'Education Spéciale et de Soins à Domicile (SESSAD) Service d'Accompagnement à l'Insertion
Socio-Professionnelle (SAISP) sis à Périgueux, géré par l'Association des Oeuvres Laïques (AOL) sise à Périgueux

5



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA DORDOGNE 24 - R75-2020-12-07-016 - Arrêté du  7 décembre 2020 portant autorisation d'extension de 5
places et modification de la limite d'âge du Service d'Education Spéciale et de Soins à Domicile (SESSAD) Service d'Accompagnement à l'Insertion
Socio-Professionnelle (SAISP) sis à Périgueux, géré par l'Association des Oeuvres Laïques (AOL) sise à Périgueux

6



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA DORDOGNE 24 - R75-2020-12-07-016 - Arrêté du  7 décembre 2020 portant autorisation d'extension de 5
places et modification de la limite d'âge du Service d'Education Spéciale et de Soins à Domicile (SESSAD) Service d'Accompagnement à l'Insertion
Socio-Professionnelle (SAISP) sis à Périgueux, géré par l'Association des Oeuvres Laïques (AOL) sise à Périgueux

7



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA

DORDOGNE 24

R75-2020-12-07-015

Arrêté du 7 décembre 2020 portant autorisation d'extension

de 3 places de l'établissement "Accueil pour Enfants

Autistes" (APEA) sis à Champcevinel, géré par la

Fondation de l'Isle sise à Neuvic

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA DORDOGNE 24 - R75-2020-12-07-015 - Arrêté du 7 décembre 2020 portant autorisation d'extension de 3
places de l'établissement "Accueil pour Enfants Autistes" (APEA) sis à Champcevinel, géré par la Fondation de l'Isle sise à Neuvic 8



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA DORDOGNE 24 - R75-2020-12-07-015 - Arrêté du 7 décembre 2020 portant autorisation d'extension de 3
places de l'établissement "Accueil pour Enfants Autistes" (APEA) sis à Champcevinel, géré par la Fondation de l'Isle sise à Neuvic 9



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA DORDOGNE 24 - R75-2020-12-07-015 - Arrêté du 7 décembre 2020 portant autorisation d'extension de 3
places de l'établissement "Accueil pour Enfants Autistes" (APEA) sis à Champcevinel, géré par la Fondation de l'Isle sise à Neuvic 10



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA DORDOGNE 24 - R75-2020-12-07-015 - Arrêté du 7 décembre 2020 portant autorisation d'extension de 3
places de l'établissement "Accueil pour Enfants Autistes" (APEA) sis à Champcevinel, géré par la Fondation de l'Isle sise à Neuvic 11



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-11-27-008

Arrêté n° PH94 du 27 novembre 2020 autorisant le

transfert d'une officine au sein de la commune de

BORDEAUX (33300)

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-27-008 - Arrêté n° PH94 du 27 novembre 2020 autorisant le transfert d'une officine au sein de la commune de
BORDEAUX (33300) 12



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-27-008 - Arrêté n° PH94 du 27 novembre 2020 autorisant le transfert d'une officine au sein de la commune de
BORDEAUX (33300) 13



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-27-008 - Arrêté n° PH94 du 27 novembre 2020 autorisant le transfert d'une officine au sein de la commune de
BORDEAUX (33300) 14



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-27-008 - Arrêté n° PH94 du 27 novembre 2020 autorisant le transfert d'une officine au sein de la commune de
BORDEAUX (33300) 15



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-12-16-001

Décision donnant subdélégation de signature à Mme

Elisabeth PEROT, Architecte Urbaniste de l'Etat, Cheffe

de l'Unité départementale de la Corrèze

DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-12-16-001 - Décision donnant subdélégation de signature à Mme Elisabeth PEROT, Architecte Urbaniste de
l'Etat, Cheffe de l'Unité départementale de la Corrèze 16



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-12-16-001 - Décision donnant subdélégation de signature à Mme Elisabeth PEROT, Architecte Urbaniste de
l'Etat, Cheffe de l'Unité départementale de la Corrèze 17



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-12-16-001 - Décision donnant subdélégation de signature à Mme Elisabeth PEROT, Architecte Urbaniste de
l'Etat, Cheffe de l'Unité départementale de la Corrèze 18



DREAL NA

R75-2020-12-15-002

SSGAR33-I-M20121515350

DREAL NA - R75-2020-12-15-002 - SSGAR33-I-M20121515350 19



DREAL NA - R75-2020-12-15-002 - SSGAR33-I-M20121515350 20



DREAL NA - R75-2020-12-15-002 - SSGAR33-I-M20121515350 21



DREAL NA - R75-2020-12-15-002 - SSGAR33-I-M20121515350 22



DREAL NA - R75-2020-12-15-002 - SSGAR33-I-M20121515350 23



DREAL Nouvelle Aquitaine

R75-2020-12-09-010

Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier

solidaire de l'office public de l'habitat de l'agglomération

de La Rochelle
agrément OFS OPH La Rochelle

DREAL Nouvelle Aquitaine - R75-2020-12-09-010 - Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier solidaire de l'office public de l'habitat de
l'agglomération de La Rochelle 24



DREAL Nouvelle Aquitaine - R75-2020-12-09-010 - Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier solidaire de l'office public de l'habitat de
l'agglomération de La Rochelle 25



DREAL Nouvelle Aquitaine - R75-2020-12-09-010 - Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier solidaire de l'office public de l'habitat de
l'agglomération de La Rochelle 26



DREAL Nouvelle Aquitaine - R75-2020-12-09-010 - Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier solidaire de l'office public de l'habitat de
l'agglomération de La Rochelle 27



DREAL Nouvelle Aquitaine

R75-2020-12-09-009

Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier

solidaire de la société anonyme d'HLM "Erilia

agrément OFS SA HLM Erilia

DREAL Nouvelle Aquitaine - R75-2020-12-09-009 - Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier solidaire de la société anonyme d'HLM "Erilia 28



DREAL Nouvelle Aquitaine - R75-2020-12-09-009 - Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier solidaire de la société anonyme d'HLM "Erilia 29



DREAL Nouvelle Aquitaine - R75-2020-12-09-009 - Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier solidaire de la société anonyme d'HLM "Erilia 30



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de

Bordeaux

R75-2020-12-14-001

Arrêté portant modification de la composition du conseil

d'administration de la CAF de la Creuse
Arrêté portant modification de la composition du conseil d'administration de la CAF de la Creuse

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2020-12-14-001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil
d'administration de la CAF de la Creuse 31



 

ARRETE n°69/2020 
 

portant modification de la composition du Conseil d’Administration 
de la Caisse d’Allocations Familiales de la Creuse 

 
Le ministre des solidarités et de la santé 

 
 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2 et D.231-1 à D.231-4 ; 

Vu l’arrêté ministériel n°23/2018 du 28 janvier 2018 portant nomination des membres du Conseil 
d’Administration de la Caisse d’Allocations Familiales de la Creuse, modifié les 01/02/2019, 10/10/2019 et 
20/07/2020;  

Vu l'arrêté du 1septembre 2020 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de 
l’antenne de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de la Confédération Générale du Travail - Force Ouvrière (CGT-FO) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 
 
L’arrêté ministériel en date du 28 janvier 2018 portant nomination des membres du Conseil d’Administration 
de la Caisse d’Allocations Familiales est modifié comme suit : 

Dans la liste des représentants des assurés sociaux désignés au titre de la Confédération Générale du 
Travail - Force Ouvrière (CGT-FO) est nommé :  

- Monsieur Alexandre LASMIER en tant que titulaire en remplacement de Monsieur Sébastien 
TROCELLIER. 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 
 
 

Fait à Bordeaux, le 15 décembre 2020 
 
 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
Pour le ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’audit 
des organismes de sécurité sociale 

 
 Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2020-12-14-001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil
d'administration de la CAF de la Creuse 32



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2020-12-09-008

 Arrêté 20-1258 art 34 décret - organisant l'accueil des

usagers au sein de l'Université de Limoges pour faire face

à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence

sanitaire

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-008 -  Arrêté 20-1258 art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de Limoges pour
faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 33



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-008 -  Arrêté 20-1258 art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de Limoges pour
faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 34



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-008 -  Arrêté 20-1258 art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de Limoges pour
faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 35



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-008 -  Arrêté 20-1258 art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de Limoges pour
faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 36



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-008 -  Arrêté 20-1258 art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de Limoges pour
faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 37



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-008 -  Arrêté 20-1258 art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de Limoges pour
faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 38



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-008 -  Arrêté 20-1258 art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de Limoges pour
faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 39



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-008 -  Arrêté 20-1258 art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de Limoges pour
faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 40



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-008 -  Arrêté 20-1258 art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de Limoges pour
faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 41



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-008 -  Arrêté 20-1258 art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de Limoges pour
faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 42



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-008 -  Arrêté 20-1258 art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de Limoges pour
faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 43



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-008 -  Arrêté 20-1258 art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de Limoges pour
faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 44



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-008 -  Arrêté 20-1258 art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de Limoges pour
faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 45



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-008 -  Arrêté 20-1258 art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de Limoges pour
faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 46



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-008 -  Arrêté 20-1258 art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de Limoges pour
faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 47



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-008 -  Arrêté 20-1258 art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de Limoges pour
faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 48



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-008 -  Arrêté 20-1258 art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de Limoges pour
faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 49



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2020-12-09-003

 Arrêté 20-1270 art 34 décret -  organisant l'accueil des

usagers au sein de l'école supérieure de design des Landes

(ESDL) pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le

cadre de l'urgence sanitaire.

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-003 -  Arrêté 20-1270 art 34 décret -  organisant l'accueil des usagers au sein de l'école supérieure de design
des Landes (ESDL) pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 50



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-003 -  Arrêté 20-1270 art 34 décret -  organisant l'accueil des usagers au sein de l'école supérieure de design
des Landes (ESDL) pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 51



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-003 -  Arrêté 20-1270 art 34 décret -  organisant l'accueil des usagers au sein de l'école supérieure de design
des Landes (ESDL) pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 52



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-003 -  Arrêté 20-1270 art 34 décret -  organisant l'accueil des usagers au sein de l'école supérieure de design
des Landes (ESDL) pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 53



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2020-12-10-005

20-1277 Arrêté art 34 décret - organisant l'accueil des

usagers au sein de l'Université de Pau et des Pays de

l'Adour pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le

cadre de l'urgence sanitaire.

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-10-005 - 20-1277 Arrêté art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de Pau et des Pays
de l'Adour pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 54



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-10-005 - 20-1277 Arrêté art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de Pau et des Pays
de l'Adour pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 55



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-10-005 - 20-1277 Arrêté art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de Pau et des Pays
de l'Adour pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 56



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-10-005 - 20-1277 Arrêté art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de Pau et des Pays
de l'Adour pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 57



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-10-005 - 20-1277 Arrêté art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de Pau et des Pays
de l'Adour pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 58



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-10-005 - 20-1277 Arrêté art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de Pau et des Pays
de l'Adour pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 59



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-10-005 - 20-1277 Arrêté art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de Pau et des Pays
de l'Adour pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 60



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2020-12-03-023

Arrêté 20-1238  art 34 décret - organisant l'accueil des

usagers au sein de l'Université de la Rochelle pour faire

face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence

sanitaire

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-03-023 - Arrêté 20-1238  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de la Rochelle
pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 61



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-03-023 - Arrêté 20-1238  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de la Rochelle
pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 62



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-03-023 - Arrêté 20-1238  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de la Rochelle
pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 63



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-03-023 - Arrêté 20-1238  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de la Rochelle
pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 64



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-03-023 - Arrêté 20-1238  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de la Rochelle
pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 65



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-03-023 - Arrêté 20-1238  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de la Rochelle
pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 66



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-03-023 - Arrêté 20-1238  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de la Rochelle
pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 67



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-03-023 - Arrêté 20-1238  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université de la Rochelle
pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 68



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2020-12-08-007

Arrêté 20-1256  art 34 décret- organisant l'accueil des

usagers au sein de l'ENSAM de Talence pour faire face à

l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence

sanitaire.

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-08-007 - Arrêté 20-1256  art 34 décret- organisant l'accueil des usagers au sein de l'ENSAM de Talence pour faire
face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 69



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-08-007 - Arrêté 20-1256  art 34 décret- organisant l'accueil des usagers au sein de l'ENSAM de Talence pour faire
face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 70



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-08-007 - Arrêté 20-1256  art 34 décret- organisant l'accueil des usagers au sein de l'ENSAM de Talence pour faire
face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 71



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-08-007 - Arrêté 20-1256  art 34 décret- organisant l'accueil des usagers au sein de l'ENSAM de Talence pour faire
face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 72



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2020-12-09-005

Arrêté 20-1266  art 34 décret -  organisant l'accueil des

usagers au sein de l'ISAE-ENSMA pour faire face à

l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence

sanitaire. 

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-005 - Arrêté 20-1266  art 34 décret -  organisant l'accueil des usagers au sein de l'ISAE-ENSMA pour faire
face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 73



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-005 - Arrêté 20-1266  art 34 décret -  organisant l'accueil des usagers au sein de l'ISAE-ENSMA pour faire
face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 74



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-005 - Arrêté 20-1266  art 34 décret -  organisant l'accueil des usagers au sein de l'ISAE-ENSMA pour faire
face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 75



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-005 - Arrêté 20-1266  art 34 décret -  organisant l'accueil des usagers au sein de l'ISAE-ENSMA pour faire
face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 76



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2020-12-09-006

Arrêté 20-1267  art 34 décret - organisant l'accueil des

usagers au sein de l'ECV Bordeaux pour faire face à

l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence

sanitaire. 

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-006 - Arrêté 20-1267  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'ECV Bordeaux pour faire
face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 77



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-006 - Arrêté 20-1267  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'ECV Bordeaux pour faire
face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 78



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-006 - Arrêté 20-1267  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'ECV Bordeaux pour faire
face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 79



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-006 - Arrêté 20-1267  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'ECV Bordeaux pour faire
face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 80



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-006 - Arrêté 20-1267  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'ECV Bordeaux pour faire
face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 81



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-006 - Arrêté 20-1267  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'ECV Bordeaux pour faire
face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 82



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-006 - Arrêté 20-1267  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'ECV Bordeaux pour faire
face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 83



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-006 - Arrêté 20-1267  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'ECV Bordeaux pour faire
face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 84



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2020-12-09-004

Arrêté 20-1268  art 34 décret -  organisant l'accueil des

usagers au sein du  CNAM Nouvelle Aquitaine pour faire

face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence

sanitaire.

 

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-004 - Arrêté 20-1268  art 34 décret -  organisant l'accueil des usagers au sein du  CNAM Nouvelle Aquitaine
pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire.
 

85



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-004 - Arrêté 20-1268  art 34 décret -  organisant l'accueil des usagers au sein du  CNAM Nouvelle Aquitaine
pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire.
 

86



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-004 - Arrêté 20-1268  art 34 décret -  organisant l'accueil des usagers au sein du  CNAM Nouvelle Aquitaine
pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire.
 

87



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2020-12-09-002

Arrêté 20-1269  art 34 décret - organisant l'accueil des

usagers au sein de l'Institut d'ingénierie informatique de

Limoges (3iL) pour faire face à l’épidémie de COVID-19

dans le cadre de l'urgence sanitaire.

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-002 - Arrêté 20-1269  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Institut d'ingénierie
informatique de Limoges (3iL) pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 88



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-002 - Arrêté 20-1269  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Institut d'ingénierie
informatique de Limoges (3iL) pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 89



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-09-002 - Arrêté 20-1269  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Institut d'ingénierie
informatique de Limoges (3iL) pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 90



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2020-12-10-004

Arrêté 20-1272  art 34 décret - organisant l'accueil des

usagers au sein de l'Université Bordeaux Montaigne pour

faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de

l'urgence sanitaire.

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-10-004 - Arrêté 20-1272  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université Bordeaux
Montaigne pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 91



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-10-004 - Arrêté 20-1272  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université Bordeaux
Montaigne pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 92



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-10-004 - Arrêté 20-1272  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université Bordeaux
Montaigne pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 93



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-10-004 - Arrêté 20-1272  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université Bordeaux
Montaigne pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 94



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-10-004 - Arrêté 20-1272  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université Bordeaux
Montaigne pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 95



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-12-10-004 - Arrêté 20-1272  art 34 décret - organisant l'accueil des usagers au sein de l'Université Bordeaux
Montaigne pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire. 96



SGAR Nouvelle-Aquitaine

R75-2020-12-14-002

ARRÊTÉ INTER-PRÉFECTORAL portant création d'une

commission spécialisée du Conseil maritime de façade

Sud-Atlantique chargée de la gestion et du suivi du

développement de l'éolien en mer.

SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2020-12-14-002 - ARRÊTÉ INTER-PRÉFECTORAL portant création d'une commission spécialisée du Conseil maritime de
façade Sud-Atlantique chargée de la gestion et du suivi du développement de l'éolien en mer. 97



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2020-12-14-002 - ARRÊTÉ INTER-PRÉFECTORAL portant création d'une commission spécialisée du Conseil maritime de
façade Sud-Atlantique chargée de la gestion et du suivi du développement de l'éolien en mer. 98



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2020-12-14-002 - ARRÊTÉ INTER-PRÉFECTORAL portant création d'une commission spécialisée du Conseil maritime de
façade Sud-Atlantique chargée de la gestion et du suivi du développement de l'éolien en mer. 99



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2020-12-14-002 - ARRÊTÉ INTER-PRÉFECTORAL portant création d'une commission spécialisée du Conseil maritime de
façade Sud-Atlantique chargée de la gestion et du suivi du développement de l'éolien en mer. 100



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2020-12-14-002 - ARRÊTÉ INTER-PRÉFECTORAL portant création d'une commission spécialisée du Conseil maritime de
façade Sud-Atlantique chargée de la gestion et du suivi du développement de l'éolien en mer. 101



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2020-12-14-002 - ARRÊTÉ INTER-PRÉFECTORAL portant création d'une commission spécialisée du Conseil maritime de
façade Sud-Atlantique chargée de la gestion et du suivi du développement de l'éolien en mer. 102



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-12-15-001

Arrêté portant approbation de la convention constitutive

renouvelée et modifiée du groupement d'intérêt public

"Pays et Quartiers de Nouvelle-Aquitaine

SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-12-15-001 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive renouvelée et modifiée du groupement
d'intérêt public "Pays et Quartiers de Nouvelle-Aquitaine 103



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-12-15-001 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive renouvelée et modifiée du groupement
d'intérêt public "Pays et Quartiers de Nouvelle-Aquitaine 104



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-12-15-001 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive renouvelée et modifiée du groupement
d'intérêt public "Pays et Quartiers de Nouvelle-Aquitaine 105




